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Pytanie nr 1
Zadanie 1 pozycja 3. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydzielenie pozycji nr 3 z zadania numer 1 do osobnego pakietu. Ponieważ produkt ten jest produktem leczniczym i wymaga koncesji farmaceutycznej, którą posiadają tylko hurtownie farmaceutyczne.
Powyższa zmiana pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2
Zadanie 2 pozycja 1 i 6. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydzielenie pozycji nr 1 i 6 z zadania numer 2 do osobnego pakietu. Ponieważ produkty te są produktami leczniczymi i wymagają koncesji farmaceutycznej, którą posiadają tylko hurtownie farmaceutyczne. 
Powyższa zmiana pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3
[bookmark: _GoBack]Zadanie 3 pozycja 4. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydzielenie pozycji nr 4 z zadania numer 3 do osobnego pakietu. Ponieważ produkt ten jest produktem leczniczymi i wymaga koncesji farmaceutycznej, którą posiadają tylko hurtownie farmaceutyczne.
Powyższa zmiana pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.


